
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/529/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

15 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 9/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 22 stycznia 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 2 lutego 2024 roku, Uchwałą nr 

LXVIII/533/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 6 lutego 2024 roku, Uchwałą nr LXIX/544/2024 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skoki z dnia 16 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 27/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 lutego 

2024 roku, Uchwałą nr LXX/546/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 8 marca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 37/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 43/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Skoki z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

19 kwietnia 2024 roku, Uchwałą nr LXXI/558/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 

2024 roku, Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 kwietnia 2024 roku, 

Uchwałą nr II/3/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 91/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 97/2024 Burmistrza Miasta 

i Gminy Skoki z dnia 31 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 102/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

7 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 111/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 19 czerwca 

2024 roku, Uchwałą nr III/16/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem 

Nr 116/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 118/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 czerwca 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 697.281,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 76.044.202,39 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 66.449.937,26 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.594.265,13 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 203.819,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 7134



3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę - 

203.819,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 697.281,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 87.397.942,16 zł. 

1) wydatki bieżące w wysokości 68.068.285,92 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 0,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19.329.656,24 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 230.481,06 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 230.481,06 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.869.107,32 zł; 

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 11.700.349,48 zł; 

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.448.809,81 zł; 

4) dotacje majątkowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych - 2.043.980,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7134



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7134



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7134


		2024-08-28T10:43:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




